Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina Op$tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari 1 komunés

Nr. L[ J‘/ 77‘

Rahovec,27.11.2017

Né bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-:40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés s& Rahovecit, kryetari i Komunes sé Rahovecit me daté, 27.11.2017, merr

kété:

—Drejtoriapér Shéndetési dhe-Mirégenie Sociale-

VENDIM

APROVOHET kérkesa ¢ Hismet Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET
pagesa e shpenzimeve t€ udhétimit né relacionin Pastasellé-Rahovec, pér vijimin ¢
mésimit né SHML"Xhelal Hajda-Toni” n& Rahovec, né shumén prej, 20 euro né
muaj,duke filluar prej 1 néntori 2017 deri mé , 30 qershor2018.

Mjetet do té sigurchen nga pozicioni 1 subvencioneve né Drejtorme pér Shéndetési
dhe Miréqenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe

Pastaselli dhe arkivi.
Vendimi hyn né fugi nga dita e aprovimit té tij.
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REPUBLIKA E KOSOVIES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit L4 g
Me daté: 30, A\ T o\

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 63 dhe 92 t& Statutit t&8 Komuné&s s& Rahovecit Nr.1005 i.datés 29.03.2017, nenit 8 dhe 21 t€
Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s& Subvencioneve me nr.1427 e datés
28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin ¢ Komisionit pér Shgyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndihma momentale me Nr.3452 & datés 30.11.2017 Kryetari i Komunés merr k&g :

VENDIM

I. MIRATOHET rekomandimi i Komisionit pér Shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave pér
ndihma momentale me Nr.3452 t& datés 30.11.2017 dhe Nazim Veliu nga Rahoveci i
ndahet ndihmé& momentale né shumé preje 500.00 € ( peséqgind euro ).

II. Ky Vendim merret me qéllim t& ofrimit t&¢ ndihmé&s momentale financiare gytetarit né
nevojé.

II. Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t€ Zyrés s& Kryetarit

batimin-ekétij-vendimi-do-t&-kujdeset-Drejtoria-pér-Buxhetdhe-Fmanca———

V. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Nazim Veliu nga Rahoveci
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3. Arkivi. <7
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovee/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovece

Kryetari i komunés

M

Nr. L/ s
Rahovec,07.11.2017

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale té Kosovés Nr. 03/1-40 dhe nenit 58 t&
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 07.11.2017, merr
kété:

VENDIM

L APROVOHET kérkesa e Shigiri Bajraj nga Gifllaku dhe i LEJOHET pagesa ¢
shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e tij Kadri Bajraj né relacionin Cifllak-Ratkoc,
pér vijimin e mésimit né SHML”12 Maji” né Ratkoc, né shumén prej 20 euro né
muaj,duke filluar prej 1 néntorit 2017 deri mé 30qgershor2018

I Mjetet do t& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale. _

HB Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale. '

V. Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika IlI e kéti] vendimi,Shiqiri Bajraj nga
Cifllaku dhe arkivi.

V. Vendimi hyn né fugi nga dita ¢ aprovimit té tij.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit_% 3 o
Me daté: (& A1, 2N
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit (&
« - Komungs sg Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété: .

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér mbikéqyrjen e punimeve & dezinfektimit, deratizimit dhe
dezinsektimit t& objekteve komunale

1. Caktohet komisioni pér mbikéqyrjen e punimeve t& dezinfektimit, deratizimit dhe
dezinsektimin e objekteve t8 Komunégs s& Rahovecit, né pérbérje prej:

1.1 Hasan Mushla, Kryesues
1.2 Bukurie Canta, anétare dhe
1.3 Mehdi Shehu, anétar

2. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé mbikégyrjen e punimeve gjaté dezinfektimit,
deratizimit dhe dezinsektimit duke u bazuar né kontratén ekzistuese t& n&nshkruar mes

Komunés s& Rahovecit dhe operatorit.

3. Obligohet komisioni q& pas pérfundimit t& punés t€ hartoi raport me shkrim dhe t&
informoi Kryetarin e Komungs pér punét e kryera.

4, Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojnd né njé afat t&€ arsyeshém.

5. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtorité Pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim (& njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. DSHPS, dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Komuna ¢ Rahovecit/ Op§tine Orahovac/Municipality of Rahovec

Drejtoria e Bujqésis,Pylltaris dhe Zhviilimit Rural
Autoriteti Komunal i Pylltaris Rahovec

1Ne, H3S
Rahovec, 07.11.2617

N& bazs t& nenit 62 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 74 t& Statutit t&
komun&s sé Rahovecit, Drejtori 1 Bujqésis Pylltaris, dhe Zhvillimit Rural merr kété:

Vendim

Formimi i komisionit pér regjistrimin e terenit-revizionit kontrollues, pér vlerésimin e
démeve pyjor-publike né territorin ¢ Komunés s&€ Rahovecit.

I.  Formohet komisioni pér regjistrimin e terenit pér vier€simin e démeve t& pyjeve né
zonén kadastrale pyjore t8 K.X Rahovec dhe pér anétaré emérohen:

1. Zijadin Haxhimustafa,kryesues
2. Gézim Vugitérna, anétar APK-s&
3. Selami Mashuku , anétar K.K.Rahovec

Jeton Kryeziu mbikéqyrés i Komisionit

II. Detyrat ¢ komisionit jané q& t& b&jné regjistrimin e terenit —Revizionit kontrollues pér
vlerésimin e démeve pyjore (prerjet ilegale) té shkaktuara n€ zonén né zonén e

caktuar.
Komisioni pas vierésimit t& démeve do t& pérpiloj procesverbalin me t& cilin do t€ njoftoj
Drejtorin ¢ BPZHR dhe Drejtorin Kordinuese t&€ APK-sé Prizren.

I11. Me kété vendim njoftohen anétarét e komisionit dhe arkivi i drejtoris dhe arkiva e
Agjencionit Pyjor t& Kosovés DK-Prizren.

1V. Vendimi hyn né fuqi menjéheré




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit i % <3
Me daté: 22 AL =2OA

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& ligjit pér vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 8 t& Ligjit t& punés Nr.03/L-212 si dhe nenit 92 t& Statutit t& komunés sé Rahovecit me Nr.
1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDI M

L. Me kété vendim formohet Komisioni i rekrutimit pér t& zhvilluar procedurén e
rekrutimit pér vendet e punés Drejtoré dhe Zévendés Drejtor, prané Drejtorisé
Komunale t& Arsimit, sipas konkursit t& publikuar Nr,829 & datés 09.11.2017
pér kéto vende pune :

Pér plotésimin e vendeve t& punés Drejtor né :
1. SHFMU * Isa Boletini * n& Rahovec
2. SHMLP “ Selajdin Mullaabazi — Mici “ né€ Rahovec
3. SHUM “ Faik Sylka “ n& Rahovec

I1. Pér plotésimi e vendit t& punés‘ Zévendés Drejtor né :
1.SHFMU “ Isa Boletini “ n& Rahovec

Ne kété perbérje @
I. Nexhat Duraku , Kryesues
2. Brikena Osa , Anétare
3. Fetah Kosumi, anétar , pérfagésues i MASHT |

I1. Detyrat e komisionit jang zhvillimi 1 procedurave t& Tekrutimit per perzgjedhjen e
kandidatit mé & suksesshém komfor Udhézimit Administrativ & MASHT-it
me Nr. 08./2014 t& datés 25.02.2014 pér pérzgjedhjen e Drejtoréve t& Shkollés .
IV. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset komisioni .
V. Me Vendim & njoftohet komisioni , Udhé&hegési i personelit si dhe Arkiva .

V1. Ky Vendim hyné né fugi né& ditén e nénshkrimit .




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / OpSiina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr. protokollit H > g

Me datén {5, ff. 2ok T~
Rahovec

N Bz 1 menit 13 dlié nenit S8 16 Ligjit pet Viersgeverisje Liokale 1K osoves NEOIL-0400

( Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 & Statutit t&€ Komunégs s¢
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komungés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér mbikéqyrjen dhe pranimin e punéve ( furnizimeve ) né
projektin ,, Furnizimi dhe vendosja e shtyllave nga zinku pér vendosjen e
emrave té rrugéve ¢ né pérbérje :

1. Fadil Bugari , Kryesues
2. Masar Vucitérna , anétar
3. Luan Sharkuy , andtar

2. Komisioni ka pér detyré t& bé&jé mbikéqyrjen dhe pranimin e punéve ( furnizimeve )
né projektin ,, Furnizimi dhe vendosja e shtyllave nga zinku pér vendosjen e
emrave té rrugéve ©°

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin n€ fuqi

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimi dhe punét
duhet té pérfundojn® njé afat t& arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi ng& ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
L. Anétar té komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejioria pér Urbanizém dhe Planifikim Hapésinor
4. Arkivi,




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect/ OpStina Orahovac /Municinal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr. protokollit ¥4 &
Me datén 23 . il 2 oA ™

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
( Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé
Rahoveeit Nr. 10051 datés 29.03:2017, Kryetari i- Komunés merr ketg:

VENDIM

1. Formohet komisioni pé&r pranimin teknik t€ projektit ,, Punimi i bustit té
- Ukshin Hotit dhe rregullimii platos © né pérbérje :

1. Venhar Topalli , Kryesues
2. Xhabir Hajrullaga , anétar
3. Luan Sharku , anétar

Ukshin Hotit dhe rregullimii platos *

3. Obligohet komisioni g& k&to pun& ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né
fugi .

4. Komisioni do té& filloj punen menjehere pas nénshkrimit t& keti_] Vendimi dhe punet

~duhet Le~¥3—EI'1UIIUU‘]Il6 Iljb afatte dfb)’tibllt:!l!

5. Vendimi hyn né& fugi n& ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1.Anétar té komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3. Arkivi.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komunz e Rahovect/ Opitina Orahovéc /Municipal Rahovec

Kryetari i Komungés — Presednik Onpstine ~ Mavor Office

Nr. protokollit LS 2
Me datén of - {2204
Rahovec

N& bazé t& nenit' 13.dhe nenit 58 t& Ligjit-p8r Vetéqeverisje Lokale t& ‘Kic)sové'sl.‘Nr.‘.(}31L-040;;
( Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutit t&€ Komungs s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Aplikimii masave té
EE- s& - Ndricimi publik né gqytetin e Rahovecit ©* n& pérbérje :
1.Venhar Topalli, Kryesues
2. Qamil Sylka , anétar
3. Fadil Bugari , anétar

2. Komisioni ka pér detyrét& béjé pranimin teknik t€ projektit ,, Aplikimi i
masave t& EE-sé - Ndricimi publik né qytetin e Rahovecit

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin né
fugi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

5.  Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit”.

Me Vendim té njoftohen:
L.Anétar & komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Urbanizém , Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit
4. Arkivi,




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Opitina Orahovac /Municipal Rahovee

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Mavor Office

Nr. protokollit “qe2
Me datén 22 4. 2 O\

+.~ Rahoveo

N&é bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
{ Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 1€ Statutit t& Komunés s&

Rahovecit

Nr. 1005 i dat&s 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Ndértimi i serave me
participim ( 75% : 25 % ) ¢’ né pérbérje :

1. Veton Mustafa , Kryesues
2. Bylbyl Hoxha , anétar
3. Asllan Mazreku , anétar

me participim (75% : 25 % ) °

Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin né
fugi .

 Komisiont o1& filloj punén memehere. pas nénshkrimit {6 ket Vendimi dhe pungt ..

duhet t& pérfundojné njé afat t&€ arsyeshém .

Vendimi hyn nd fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1.Anétar té komisionit
2.Zyra ¢ Prokurimil

3.D

4. Arkivi.

rejtoria pér Bujqési , Pylitari dhe Zhvillim Rural




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit Z/Sf_ /
Me daté: _3S: {{. 2o

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit - 63 dhe-92 t&* Statutit t8 Komunés sé'Rahovecit Nr. 10051 datés 29:03:2017, nenit 4
paragrafi 4 dhe nenit 8 dhe 21 t& Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes sé&
Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin ¢ Komisionit
pér Shqyrtimin dhe vler8simin e kérkesave pér ndihma momentale me Nr.3135 & datés
17.10.2017 Kryetari i Komunés merr kété :

VENDIM

1. MIRATOHET rekomandimi i Komisionit pér Shqyrtimin dhe vier&simin e
kérkesave pér ndihma momentale me Nr.3454 & datés 30.11.2017 dhe ndahen
subvencione pér 26 personat t& cilét i kang plotésuar kriteret sipas Rregullores p&r
kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s& Subvencioneve me nr.1427 e datés
28.04.2017 .

2. Mijetet do & sigurohen nga kodi i subvencioneve .
3. Pjesé parbérsse e kétij Vendimi Eshté regjistri prej 26 pérfitues t& ndihmés

momentale t& rekomanduar nga komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave né shumén e pérgjithshme prej 2000.00 € ( Dymijé euro).

4. _Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesef Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. ™~ " .

5. Ky Vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Pérfituesit ¢ ndihmés momentale
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Op§tina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine — Mavor Office

Nr.protokolit il 4‘9
Me datén: 22 . M ZO}\}

Rahovec

NEé bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
{Gazeta zyrtare e Republikés sé.Kosovés Nr..28/2008.); nenit- 92 & Statutit t& Komunés s& ...
Rahovecit Nr. 10051 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr két&: ~ e )

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin ,, Furnizimi me
gjenerator dhe pjesé pércjellése pér nevojat e Repartit té dializés
me Nr. prokurimit 623.17.069.1 -2 - 1 t& dat&s 20.11.2017 , né pérbérje :

1. Hasan Mushla  Kryesues
2. Ardian Rama  Anétar
3. Admir Durguti  Anétar

2. Komisioni ka pér detyré t¢ bé&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave t& tenderit . :

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryej¢ duke u bazuar né legjislacionin né
fuqi .

4. Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundoiné né njé afate t& arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit .

Me Vendim t¢ njoftohen :
1. Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit {Z; g //
Me daté: 6. {{. 2oA

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit'58 t&°Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés  Nr.03/1.-040,
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit t& Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér vlerésimin e projektit: “Riparimi i shtépis€ s& kulturés
Mensur Zyberaj né Rahovec ” me nr. t& prokurimit 623.17.064.5-2-1, t€ datés
30.10.2017 n& pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Shedat Ukaj , anétar
3. Xhabir Hajrullaga, anétar

II. Komisioni ka pér detyr& qé t& b&jé vlerésimin e projektit: “Riparimi i shtépisé sé
kultarés Mensur Zyberaj né Rahovec”.

TH. Obligohet komisioni q¢ kéto puné ti kryej& duke u bazuar n& legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé pungn menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Drejforia pér Kulturé, Rini dhe Sport,
3. Arkivi
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II.

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun&s - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit HIR33
Me daté: 7 {1~ 2olt
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 € Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér vlerésimin e projektit: “Furnizim me ushqim dhe pije pér
gerdhén e fémijéve Tulipanét né Rahovec ” me nr. & prokurimit 623.17.068.1-3-6,
t& datés 06.11.2017 né& pérbérje prej:

1.  Admirim Durguti , Kryesues
2. Vesel Krasniqgi , anétar
3. Luan Sharku , anétar

Komisioni ka pér detyré gé t& bgjé vlerésimin e projektit: “Furnizim me ushgim dhe pije

pér gerdhén e fémijéve Tulipanét né Rahovec.

III.  Obligohet komisioni & kéto pung ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéher& pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Drejtoria pér Arsim,
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect/ Op$tina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr. protokollit %43
Me datén 272 . 1. TORY

Rahovec

N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosoves Nr.03/L-040, N
{ Gazeta' zyrtare e Repubhkes &' Kasoves Nr. 28/2008- Y dhe henit' 9248 Statutitté Komungs sg®
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit,, Ndricimi publik dhe
mirémbajtja e rrjetit ekzistues ¢ né pérbérje :

1. Qamil Sylka , Kryesues
2. Xhabir Hajrullaga , anétar
3. Selami Shterbani , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé pranimin teknik t& projektit ,, Ndrigimi publik
dhe mirémbayjtja e rrjetit ekzistues

3. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né& legjislacionin né
fugi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné njé afat t& arsyeshém .

8. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit
2.Zyra e Prokurimit
3.Drejtoria pér Shérbime Publike
4. Arkivi.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahoveet / OnStina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayeor Office

Nr. protokollit ﬁ’ ¥y
Me datén 22 . 1. 2ol ¥

Rahovec

©Nebazé (& nenit 13 dhe neriit 58 t& Ligjit per-Vetéqeverisie Lokale 18 Kosovés Nr.03/LE040; - v

( Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008 ) dhe nenit 92 t& Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kgté:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Rregullimi i terrenit
sportiv né fushén e futbollit né Rahovec i murit rrethues dhe kabinés pér
kamerman ¢ né& pérbérje :

1. Venhar Topalli , Kryesues
2. Xhabir Hajrullaga , anétar
3. Qamil Sylka, anétar

2. Komisioni ka pér detyré t&8 b&jé pranimin teknik t& projektit ,, Rregullimi i
terrenit sportiv né fushén e futbollit né Rahovec i murit rrethues dhe kabinés

pér kamerman *’

3. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke ubazuar né legjislacionin né
fuqi .

4. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet 18 pérfundojné njé afat t€ arsyeshém .

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit

2.Zyra e Prokurimit

3.Drejtoria pér Shérbime Publike ’

4. Arkivi, )<
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